postquam citatus fuerit aduersarius, ex quo ius sibi fuit semel quasitum. p. 177. num. 78. & seqq.
Secus ante citationem. ibid. n. 79
Commissioni potest causa in Curia in prima instantia si adhuc suspicio, aut timoris causa, aliave honesta probata. p. 211. n. 11
Commissiones, processus, & inde sequuta victio nullitatis subiicitur, si in prima instantia committantur absque legitima causa. ibid. num. 12
Commissione impetrata vera Senatus vt extra Regna Corona Castella. ibid. n. 3
Ad folius Episcopi colligantis instantiam non potest in Curia causa committi, sed Episcopo vicinior. p. 215. n. 12. & n. 17
Lice ora inter Ordinarium & subditum, causa epmissione viciniiori iuxta stylum Roman. Cur. & declaration. S. Congregationis. p. 225. num. 11
Et quomodo procedunt. ibid. n. 12
Commissione impetrata alteri ex causa recusationis Ordinarii, quam antea non propulsata, rorat eam eo, sed post, an sufficiat, ut illa vt permittat Senatus. pag. 227. n. 26. & 27. cum seqq.
Commissione sine subscriptione Papæ alteri impetrata prætextu recusationis Ordinarii nondum coram eo deducere, nec ab arbitris approbare, fuit à principio nulla. ibid. n. 28
Commissione sine subscriptione Papæ impetrata sub falso supposito recusationis Ordinarii, quæ tunc non aderat proposita, est nulla. ibid. n. 31. cum seqq.
Commissione impetrata ob appellationem à sententiæ, quæ nondum lata erat, nulla redditur. p. 228. n. 32
Commissione sine subscriptione Sanctissimi, impetrans, & ob id remissa per Senatum causa Ordinarii, non impeditur illum recusare ante omnia, & ob recusationem declaratam aliam alteri commissionem impetrare, ibid. num. 35
Commissione impetrata alteri in prima instantia ob negligientiam Ordinarii non terminantis infra biennium, dummodo antea de eius negligencia doceatur. pag. 239. cap. 6. num. 6
Limita. num. seqq. ibid. n. 32. & seqq.
Commissiones avocatorias in prima instantia annular defectus formæ subscriptionis. p. 292. Commissiones avocatorias in prima instantia non ita facilè expedientur in Curia contra formam Tridi, propter recentium protectionis Hispanie, & virtusque Mornachis Siciliae. p. 245. n. 41. & 43
In commissionibus avocatoriis prima instantia ad partes missis non solerit apponi subscriptio Papæ, nec requiritur, sed sufficit apponenda in supplicatione, qua petitur commissio. ibid. num. 44. & 45
Commissione de iure communis legitimè probatur per folium sigillum delegantis. p. 245. n. 4.
Commissione licet ab alio sit subscripta, sigillata tamen tantum cum sigillo delegantis probat. ibid.
Commissiones annulo Piscatoris munierendas non commitit ipse Papa sed alij Prelati ad id deputati supplications subscriptant. p. 246. n. 8
Commissio

& Verborum.

Commissiones plurimæ simul iam expedite, & confectæ ab officialibus adspicantur Sandissimo, coram quo cum annulo penes se custodito literæ ipsæ sigillantur. ibid. n. 9
Commissiones avocatorias prima instantia annulo Piscatoris munieradas non admittit Senatus cum ex eo non satisfacta forma, & intentioni Concil. Tridentin. p. 247. n. 16
Commissiones avocatorias prima instantia nisi propria manu Sandissimi subscriptas non admittit Senatus, cum firmiter sit secunda forma Tridentin. p. 249. n. 3
Commissiones super beneficio reservato libere expedientur in prima instantia, cuilibet Delegato remissa, cum non percutiatur Tridentin. dispositio, p. 201. à num. 1. cum seqq.
Commissionis etiam subscriptæ cum clausula (omnesque alios) dubia vilissima desiderare resolutionem in Senatu experimento cognovit Author. p. 282. n. 2
Commissione contra aliquem facta successorum aut heredum expressione, ad hos semper trahitur. p. 283. n. 4
Commissione impetrata contra dignitatem, vel Ecclesiam etiam mortuo Praetato re integra, contra Ecclesiam, vel pro ea sustinetur. ibid. num. 15
Commissione contra Praetatum nomine etiam proprio expello extenditur ad successorem, mortuo illo re integra, in materia concernente Ecclesiam, aut Dignitatem. ibid. n. 16
Commissione super materia non transmissibili ad successores, vel heredes, indistinctè expirat, mortuo quadcumque eo, contra quem fuit impetrata. ibid. n. 17
Commissione non extenditur ad singularem successorem eius, contra quem fuit nominatum impetrata. ibid. n. 18
Nisi in tribus casibus relatis. n. 19. & seqq.
Commissione vt valeat contra successores eius, qui exprefse fuit in ea nominatus (in casibus, in quibus alias valeant ipsi conueniri) debuit impetrari viuente antecessore non aliter. ibid. n. 23
Commissione contra aliquem nominatum impetrata, eoque decadente re integræ, an expirat contra heredes viuientes. p. 284. n. 23
Qui negavitam opinionem sedentur. ibid.
Commissionem contra aliquem nominatum impetratam eo decadente re integræ expirare ipso iuste contra heredes; veritus ostenditur. ibid. n. 24
Commissione expirat mortuo eo, contra quem impetratur, nisi prius fuerit citarus, ita vt heredes eius nequeant conueniri, ibid. num. 25
Commissione expirat etiam contra heredes eius, contra quem impetratur, mortuum ante citationem, vel intra terminum datum in ea ad comparandum. ibid. n. 26
Commissione contra Praetatum re integræ mortuum non expirat, sed contra successorem in dignitate exercetur. ibid. n. 27
Alexand. Moneta in hoc articulo declaratur. ibid. n. 28
Commissione contra heredes perpetuatur, quando defunctus fuit citarus, licet lis non sit contestata ante eius mortem. p. 285. n. 34
Abbatis doctrina conuincitur supponens com-

missionem durare contra heredes defuncti impetratam ex sola impetracione. ibid. numer. 36

Commissione contra aliquem nominatum, non trahitur ad eius heredes & successores universales decadente illo re integra. pag. 286. num. 38

Per commissionis presentationem solam coram Delegato, nec iurisdictio dicitur præuenta, nec res definit esse integra. ibid. n. 39

Commissionis presentatio habet vim libelli in summaris, secus in ordinariis. ibid. numer. 40

Commissione subscripta manu Sandissimi, que durat contra heredes & successores eius, contra quem nominatum fuit impetrata, etiam mortuum re integra, non retinetur in Senatu, sed parti traditur, vt coram suo Delegato ea ciratur in prima instantia. ibid. n. 41. & 43

Commissione, mortuo re integra eo, contra quem impetratur, cum expirat contra heredes eiusdem, vel etiam eius, qui sub clausula (omnesque alios) comprehensus poterat conueniri, etiam subscripta manu Sandissimi, retinetur in Senatu, & causa heredum in prima instantia remittitur Ordinario. ibid. num. 44

Commissione principali resoluta ipso iuste, refoluit simili qualitas subscriptionis in ea contenta. p. 287. n. 45. & seqq.

Commissione principali deficiente, aut resoluta, refoluntur simili omnes clausulae, & cetera qualitates ab ea dependentes. ibid. numer. 46

Commissione re integra resoluta semel, etiam subscripta manu Papa contra heredes, nota alia est necessaria, vt heredes coram Delegato conueniantur. ibid. n. 47

Commissione si in causa subintaret non appetatur, nec clausula (sublata) in ea apposita operatur. ibid. n. 48

Commissione limitata ad certas qualitates, aut personas ultra non extenditur. p. 289. n. 80. & seqq.

Commissione, cuius virtute quis citatur, vt termino compareat, extinguitur, si intra illum citatus decedat. pag. 290. num. 88. & 89

Commissione impetrata contra aliquem suffragatur tercio venienti ad causam in eisdem statu, & terminis. p. 305. n. 61

In commissione non intelligitur omissum, quod est conexus, incidentis, aut consequens. p. 306. n. 70

Commissione impetrata contra plures conuentos in iudiciis mixtis degentes sub diversis Ordinariis districtibus, non indiget subscriptione manus Sandissimi, nec in Senatu retinetur, sed impetranti traditur, vt illa vtratur coram suo Delegato. p. 309. n. 14. & seqq.

Commissione in iudiciis mixtis contra plures confortes impetrata, etiam non subscripta singulare eorum, non remittitur Ordinariis. p. 310. n. 26

Quod procedit esti omnes conueniendi sine Clerici, aut Religiosi, sive omnes laici, & aliqui clerici diversi fori, quia coram superiori

Index Rerum,

re Ecclesiastico omnes simul licet conueniuntur. *Ibid.* n. 27

Commissionis in iudicio mixtis obtenta à Nuncio contra conueniendos sub diversis Ordinariis districtibus degentes per Senatum traditur parti, ut coram Delegato caueatur, *p. 311. n. 29. & seqq.*

Commissionis non subscripta contra exemptum impetrata in tangentibus administrationem non exemptam, retinetur in Senatu remissa causa Ordinario, *p. 313. n. 12. & seqq.*

Commissionis super iurisdictione praetensa per Prelatos inferioris Episcopo non subscripta, in prima instantia retinetur in Senatu causa cognitione Ordinatio remissa, *p. 318. n. 9 cum seqq.*

Commissionis impetrata ob recusationem Ordinarii postmodum re integra recentis, an retinenda erit in Senatu, remissa causa Ordinarii successori, *p. 338. à n. 1. cum seqq.*

Commissionis facta communis nequit impetrans renuntiare aduersario (cuius fuit iam quasitum) inuitu, *p. 339. n. 11*

Commissionis ob recalcationem Ordinarii impetrata ex huius mutatione re integra (nempe ante iurisdictionem in Delegato radicatum) retinetur in Senatu, remissa causa cognitione Ordinarii recusat successori, *ibid. n. 12. & seqq.*

Commissionis impetrata causa cessante, cessat & ipsa commissionis impetrata, *p. 340. n. 19. cum seqq.*

Commissionis non efficitur communis aduersario, nec ex ius queritur per impetracionem, nec per presentationem, sed per citationem legitime expeditam, & executam. *Ibid. num. 26*

Secus postea subsequantur, cui iam commissionis impetrans nequit renuntiare, *ibid. n. 27*

Commissionis continentis aliquod favorabile, potest re integra impetrans renuntiare, *Ibid. num. 28*

Commissionis post presentationem, & citationem executam fit communis aduersario, cui impetrans non potest renuntiare, *pag. 341. num. 19*

Nisi contineat publicam virilitatem, *ibid. n. 30*

Commissionis continentis aliquod praeiugium etiam ad commodum tertij potest re integra impetrans renuntiare, *ibid. n. 31*

Commissionis non efficitur communis ante presentationem, & citationem executam, qua non vti potest impetrans inuitu aduersario, *ibid. n. 32*

Per comparitionem coram recusato tollitur recusatio, & commissio eius occasione impetrata, *p. 342. n. 43*

Commissionis impetrata censetur impetrans renuntiare per comparitionem coram alio iudice competenti, ante vsum sue commissionis, *p. 342. n. 46. & 47*

Commissionis ob recusationem impetrata ante eius exercitum non habet statum perfectum, nec consumatum, sed est re integra resolutibilis, & variationi subiecta, *ibid. n. 51*

Ex commissione non acquisitur ius tertio re integræ, *ibid. n. 52*

Postquam ex secunda commissione nulla citavit impetrans, an possit illi renuncians ad priorem validam redire, *p. 339. n. 9. & seqq.*

Commissioni potest impetrans renunciare re integra, lecus post executam citationem, *p. 293. n. 20. & seqq.*

Commissionem impetrans, & comparens coram alio iudice competente commissioni videtur renunciare, *p. 294. n. 25*

Per secundam commissionem impetratam super codem negotio, an prima videatur renunciare, *Ibid. n. 16. & seqq.*

Ad commissionem priorem subscriptam potest impetrans redire, et si ex secunda non subscripta citaverit aduersarium, *Ibid. n. 27*

Commissionis non subscripta, & ex ea citatio excuta sunt nulla ipso iure, *Ibid. n. 28*

Commissionem senatus repudiatam à Delegato, potest iterum re integra acceptare, & valide procedere, *p. 295. n. 40*

Commissionis secunda non subscripta potest impetrans renuntiare, et si ex ea citauerit aduersarium, nulliter tamen, ad priorem subscriptam redire, *Ibid. n. 43. & seqq.*

Secunda commissio ad idem impetrata, & ad corroboracionem prioris est nulla, & prior valida remanet, *p. 296. n. 48*

Limita vt, Commissionis secunda super eodem impetrata, nisi nulla est, priori valida non derogat, nec impetrans ei censemur renuntiare, *Ibid. num. 49*

Commissiones quales, non nisi Ordinariis distinguuntur de stylo Roman. Curia, & quales indistincte etiam aliis delegantur, *p. 356. n. 18 & seqq.*

Commissiones aliis directas nominatim, an Nuntius possit exequi, & se intromittere, *Ibid. à n. 31. & seqq.*

Commissiones aliqui directæ specialiter, & nominatim si coram alio presententur, sententia, & processus sunt nulli ex defectu iurisdictionis, *Ibid. n. 37. & seqq.*

Commissiones, qui de stylo Curiae debent, & committuntur Ordinariis, si in eis se Nuntius intromittat in prima instantia, Senatus Ordinario remittit, *Ibid. n. 39*

Commissionis directa vni personæ, sine subdelegatione in aliam transferri nequit, *Ibid. num. 38*

Commissionis impetrata in prima instantia super subcriptione, falsitate, & dolo literarum Apostolicarum retinetur in Senatu remissa causa Ordinario cognoscenda, *p. 259. n. 22*

Limita vt, Commissionis impetrata super appellatione ab electione consummatu per Capitulum, & Praelatum, vti talem assistentem, per Senatum traditur impetranti, ut coram Delegato ea vtratur, *p. 364. n. 29*

Commissionis specialis perpetuæ facta dignitati transit in Capitulum Sede vacante, quia est Ordinaria non delegata, *p. 379. n. 10*

Commissiones in executionem gravis non subscriptas manus Sanctissimi percipientes primam instantiam Ordinarij, omnes indutæ tradit Senatus impetranti, ut illis coram Ordinario vtratur, *p. 386. n. 3*

Commissiones meræ iustitiae non subscriptas, & contra formam Trid. retinet Senatus, cognitione simpliciter Ordinatio remissa, *ibid. num. 4*

Commissionis principalis si est nulla, quia non subscripta, ex defectu formæ pariter, & nullæ sunt monitoriales, compulsoriales, remittoriales, executoriales, & inde emanata, quia procedant à radice infecta, *p. 389. n. 38. & seqq.*

& Verborum.

non facta Papæ relatione dependentia canit in patribus, *p. 454. n. 83. & seqq.*

Et talis commissio, absque scientia certa Papæ est nulla ipso iure, *Ibid. n. 85*

Commissionis impetrata super appellatione nondum emissâ nulla est, *p. 457. n. 1. cum seqq.*

Ex commissione super appellatione, quia non stat, potest procedi propter in prima instantia, si habeat clausulam (quam & quas) *Ibidem num. 2*

Ita ut sane sententia in gradu appellationis non existens lata propter in prima, sit prima, *Ibid. n. 3. & seqq. Vide clausula.*

Ex commissione non subscripta habente clausulam (quam & quas) an Delegatus possit hodie ex Tridentin. pronunciare propter in prima, deficiente appellatione suet quia fuit commissio impetrata, *Ibidem n. 4. cum seqq.*

Ex commissione (qua nulla est ex defectu forma Tridentin.) Ordinarius, cui causa Se-natus remittit procedere non potest, & sic sua Ordinaria potestate procedit, *pag. 485. num. 6*

Nec delegatus ipse, cui specialiter fuit directa talis commissio nulla, *Ibid. n. 2*

Commissionis virtute alteri iudicii directæ nominatim, Ordinarius procedere non potest, quia deficit intentio committentis, *Ibidem num. 8*

Commissionis defectum prouenientem aliunde in iure communi non supplet subscriptio in ea apposta, *p. 228. n. 34*

Commissionis data, & petita suo Ordinario, quem dixit Salmantinum, cum vti sit Compostellanus, neuter vti potest, vnu, quia non nominatur, alter, quia deficit intentio Papa, *p. 485. n. 10. cum seqq.*

Commissionis complete, & expedire non potest index non nominatus, nec à nominato recedi potest, *Ibid. n. 12*

Commissionem vni directam nominato, si coram alio non nominato in ea impetrans praefontauerit nihil agit, sed vito nullitatis, sufficiunt acta, & sententia, *p. 486. n. 13*

Commissionis directa certæ personæ in alium transferri non potest absque subdelegatione, *Ibid. n. 14*

Commissionis directa Vicario, seu officiali Episcopi nequit praefontari Episcopo non nominato in ea, *Ibid. n. 15*

Nec è converso, quia de nominato ad non nominatum in commissione nequit valide fieri transitus, *Ibid. n. 16*

Nisi mediante subdelegatione, *Ibid. n. 17*

Commissionis ex defectu formæ nulla à principio non potest in Ordinarij transire, quia de non ente ad ens non potest fieri transitus, *p. 487. n. 11. & seqq.*

Commissionis avocatoria in prima instantia, que mittuntur ad partes non requirant subscriptiōnē propriæ manus Sanctissimi, sed solum subscriptio, quo satisficeri Concil. Trid. declarauit S. Congreg, *Ibid. n. 8. & seqq.*

Vide tamen in § 5. per totum, *p. 485. n. 4. & seqq.*

Commissionem ostendere, sed inutilē, & contentionem formæ solemini, & non ostendere idem est, *p. 436. n. 14*

Commissionis super non ente nullam tributæ iurisdictionem, *p. 452. n. 58. & seqq. & de singulis effectibus à n. 51*

Commissionis avocatoria ad Curiam contra misericordem personam est sub pœna, non facta specifica relatione miserationis, *Ibidem num. 61*

Commissionis specialis facta in Curia non tenet

In commissione pro executione gratia non subscripta per Senatum Ordinario remissa, tenetur iste regulariter via executiva procedere, aliter nempe non alterata priuilegiata natura, *p. 488. n. 36*

Commissionis non subscripta super executione gratia ad beneficium non refutatum pertinet primam Ordinarij instantiam ad quem

Index Rerum,

pertinet tam super executione, quam super
indicio Ordinario. p.490. n.55. & 56

Sed si tunc fuerit commissio subscipta, execu-
tori pertinet non Ordinario cognitio tam in
via executiva, quam in via Ordinaria. ibid.
n.57. & seqq.

Commissio executoris gratis debet esse subscrit-
pta, vt via Ordinaria procedere possit in
prima instantia, quando ex verbis gratiae te-
netur assumeri partes iudicis, alias causam
remittit Ordinario. p.491. n. 64. cum multis
seqq.

Commission ad petitionem tertij pro iure suo
principaliter competentis non anicitur in Hi-
spania sine subscriptione Papae. pag. 306.
num.78

Secus si compareat in eodem statu, quo casu
eius commissio noua subscriptione non egerit.
ibid. n.79

Per commissionem imperatam, & citationem
decretam, non tam Reo intimatum, &
executares non definit esse integræ, nec iu-
risdictione præuenta. p.18. n.37

Imperatans ante præsentationem commissionis
potest liberare ea non vti, & renunciare, secus
post eam, & citato aduersario, cui iam fuit
ius quæsumus, & commissio facta communis
vtrique parti. p.149. n.15

Commissione facta communi, & iure æqualiter
quæstio vtrique parti, electio ex superstibus
æqualiter vtrique competit præuentiæ.
ibid. n.16

Re non integra per commissionis præsentatio-
nem commissio fit communis vtrique parti,
& æqualiter ius quæsumus, ac pariter ius
eligiendi unum ex superstibus. pag. 151.
num.38

Dilectus certus esse debet de sua commissione
non alter quam per literarum originalium
ostensionem, & libi factam præsentationem.
p.153. n.53

Ita vitrans sumptum eatum non sufficiat ad exer-
citionem iurisdictionis. ibid. n.54

*Comparatio, Comparens. Vide Renunciatio,
Immissio, Commissio, Tertiis,
Contradicter.*

Comparens coram iudice incompetente cum
protestatione, nec declinatoriæ, nec recusa-
tioni opposita renunciare videtur. pag. 331.
num.54

Competens cum clausula (circa consensum)
non censetur consentire in iudicem incompe-
tentem. ibid. n.55

Comparens ex necessitate iuris renunciacionem
recusationis, aut appellationis non inducit.
ibid. n.56

Comparatio sola coram Auditore Camere alio-
ve Delegato, etiam sine declinatoria non in-
ducitur protogatio. p.355. n.76

Per comparationem coram recusato colligit re-
cusatio, & rescriptum eius occasione obtenu-
tum. p.342. n.43

Per comparationem coram alio iudice compen-
tente re integræ, & ante vsum commissionis,
huic imperatans renunciare videratur. ibidem
n.47

Comparens coram alio iudice competente post-
quam commissionem imperavit, an ei renun-
ciare videratur. p.294. n.25. & seqq.

Comparens coram iudice à quo si fuerit reie-

citus, non renunciari sue appellationi. Ibidem
n.35. & seqq.

Comparens coram iudice earente iurisdictione
non dicitur renunciasse sue commissioni im-
petrata. p.296. n.47

Per comparationem appellantis coram inferiore
fine protestatione renuntiatur appellationis.
p.451. n.53

Concurrentibus duabus appellationibus ad Pa-
pam, & ad inferiorem, si coram isto com-
pareat renunciare videatur sue appellationi
ad Papam. ibid. n.54

Comparens coram alio iudice prætentande iu-
risdictionem in eadem causa videatur renun-
ciare commissione se impetrata ante eius
præsentationem, & exercitium. ibid. n.55

Comparens appellans coram alio iudice, non
potest potea impetrare commissionem super
appellatione iam refusa. ibid. n.56

Compensatio.

Compensatio admittitur in gradu appellationis
etiam à diffinitua, licet reconuentio non.
p.218. n.6

Compensatio quæcumque, & coram quo-
libet iudice admitti debet. ibid. n.7

*Competens, Competentia, Incompetens. Vide
Ordinarius, Iurisdictio, Index.*

Competentia otta inter Ordinarium certantem
causam in prima instantia sibi pertinere, &
Nuntium, Archiepiscopum, Senatus quo-
modo concipiatur decretum. pag. 195. num.59.
& seqq.

Orta competentia inter Ordinarium, & su-
periorem ob primam instantiam illi præser-
uatam ex Tridentin. Cancelleria nequeunt
vii decreto (en conoscer, y proceder) ibidem
num.64

Super competentia otta inter Ordinarium tuen-
tem suam primam instantiam, & eius su-
periorem, & à qualibet eorum fuerit appellatio
emissa pro eius delatione potest quolibet
Tribunal adiri. ibid. n.65. & seqq.

Error aliquorum putantum Audientias Regias
vti posse decreto de conoscer, y proceder, su-
per quocumque genere competentia otta
inter Ecclesiasticos, annotantur. ibidem
num.66

Competentias inter Ordinarium, & Superio-
rem circa admittendas appellationes in prim
instantia definit S. Congregat. amplissimè.
p.229. n.4. cum seqq.

Incompetens index postquam se competentem
declarauit, quiescente parte, viterius de eius
incompetentia non est hæsitandum. p.324.
n.12. & seqq.

Incompetentia iurisdictionis cum tractatur in-
ter duos, horum manus sunt ligata super
causa principalis. p.349. n.58

*Comparatio. Vide Ius connexum, Execu-
tio, Condemnatio.*

Consensus Superioris requiritur, vt renunciari
valeat iuri continentia fauorem complicatum
cum subditis. p.171. n.22. & seqq.

Complicatio iurium, & connexitas vbi adest
non fit executio in renunciante, quia infest
inseparabile prædicendum non renuntianti.
p.273. n.37. & 38

In iuribus complicatis, vt sententia teneat pro
parte, non sufficit aliquorum tantum citatio
ibid. n.39. & seqq.

Circa.

& Verborum.

Citea ius complicatum, & connexum multa
remissiæ. p.174. n.51

In iure complicato, & individuo prærogativum
vnus prodest alteri non prærogatio. ibidem
num.52

Complicatum ius habens prærogativum vnus
renunciatione non tollitur, cum redundet
in alterius prædicendum. p.216. num.22. cum
seqq.

In iuribus complicatis executio sententia tam
respectiva condemnati, quam non condemnati
cestat. ibid. n.24

Consensu vnus ex habentibus ius complicatum
ex Trident, deficiente, non valet pro-
rogatio, nec cessat Trident, dispositio, nec
per consequens Regis Regula protectionis.
p.221. n.3; cum seqq. vñque ad n.7

Iuris complicati, & connexi renuntiatio nec in
prædicendum, etiam renuntiantis valer. p.273.
n.45. & seqq.

Iuris complicati renuntiatio commodam sepa-
rationem minime admittentis non valet
etiam in prædicendum renuntiantis. ibid. n.48.
& seqq.

Iuris complicati, & inseparabilis prescriptio
contra vnum, nec etiam contra istum completa
dicuntur. p.274. n.56. & 57

*Concessum. Vide Signatura, subscriptio,
Supplacatio.*

Subscriptas commissiones per concessum non
admittit Senatus in prima instantia. p.416.
num.36